Sistema Provincial de Administracion Financiera

Ejecucion de recursos

INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL - Estado de Recursos Afectados
Al mes 12/2022

\Ejercicio: 2.022

\Institucic’)n: 701 - Caja Jub. y Pens.

Fuente

Recursos

Gastos

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Percibido

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Devengado

Saldo no invertido

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.
Total institucion

80.624.232.000,00

60.440.978.537,31

141.065.210.537,31

140.362.001.257,69

80.624.232.000,00

60.440.978.537,31

141.065.210.537,31

139.740.488.451,20

621.512.806,49

80.624.232.000,00

60.440.978.537,31

141.065.210.537,31

140.362.001.257,69

80.624.232.000,00

60.440.978.537,31

141.065.210.537,31

139.740.488.451,20

621.512.806,49

Institucion: 702 - LA.P.O.S.

Fuente

Recursos

Gastos

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Percibido

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Devengado

Saldo no invertido

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.

216 - LA.P.O.S.-Serv.Com.

414 - Ley 13748 apart | ¢)
Total institucion

Total general

31.273.464.000,00
1.606.979.000,00
0,00

23.130.252.488,31
1.653.035.619,62
616.000.000,00

54.403.716.488,31
3.260.014.619,62
616.000.000,00

53.594.725.479,83
3.020.670.767,92
616.000.000,00

31.273.464.000,00
1.606.979.000,00
0,00

23.130.252.488,31
1.653.035.619,62
616.000.000,00

54.403.716.488,31
3.260.014.619,62
616.000.000,00

53.594.725.479,83
2.153.065.344,83
616.000.000,00

0,00
867.605.423,09
0,00

32.880.443.000,00

25.399.288.107,93

58.279.731.107,93

57.231.396.247,75

32.880.443.000,00

25.399.288.107,93

58.279.731.107,93

56.363.790.824,66

867.605.423,09

113.504.675.000,00

85.840.266.645,24

199.344.941.645,24

197.593.397.505,44

113.504.675.000,00

85.840.266.645,24

199.344.941.645,24

196.104.279.275,86

1.489.118.229,58
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